
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “C. FERRINI – L. FRANZOSINI” 
ISTITUTO TECNICO – settore TECNOLOGICO 

Costruzioni, Ambiente e Territorio, Tecnologie del Legno nelle Costruzioni, Grafica e Comunicazione 

ISTITUTO TECNICO – settore ECONOMICO  

Amministrazione, Finanza e Marketing, Sistemi Informativi Aziendali, Turismo 

ISTITUTO PROFESSIONALE 

Servizi Commerciali, Servizi Commerciali per la Promozione Commerciale e Pubblicitaria 

Tecnico del Commercio Digitale 

 

 
 0323-401407 Centralino     0323-401191 Presidenza     0323-53647 Fax     Web: www.ferrinifranzosini.gov.it     Email: vbis00200q@istruzione.it 
PEC: vbis00200q@pec.istruzione.it     Codice Fiscale: 84007960036     Codice Meccanografico: VBIS00200Q     Codice univoco ufficio: UFS7YV 
ISTITUTO FERRINI:  Via Massara, 8  28922 VERBANIA (VB)     -     ISTITUTO FRANZOSINI:  Corso Cairoli, 41  28921 VERBANIA (VB) 
 

 

Vedi Segnatura n.      Verbania, 22 aprile 2022 

 

        Amministrazione trasparente 

        Albo pretorio 

        Agli istituti di credito interessati 

 

 

OGGETTO: PROROGA SCADENZA BANDO DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CASSA 01/07/2022-30/06/2025 

       CIG ZB435DFABB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Dlgs n. 50/2016 e successive integrazioni; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il D.L. n. 95 del 06/07/2012, convertito nella Legge 135/2012; 

VISTO  l’art. 125, comma 10 Lettera c del D.L.gs. 163 del 2006; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 9834 del 20/12/2013; 

VISTA   la nota MIUR  m_pi.AOODGRUF.U.0024078  del  30.11.2018 relativa al servizio di cassa , ai sensi dell’art.20, 

commi 3 e 5 del  Decreto Interministeriale  28/08/2018, n. 129, avente ad oggetto  il “ Regolamento  recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo -contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della  Legge 13/07/2015, n.107”;  

VISTO   la determinazione n. 1 del  05/04/2022 per l’affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/07/2022-

30/06/2025, prot. n. 4335/2022 con scadenza 26/04/2022; 

CONSIDERATO  che per mero errore materiale  sono statI invitati solamente due Istituti  di credito rispetto ai tre 

previsti ; 

DETERMINA 

 

Di prorogare la scadenza del bando di gara per il rinnovo della Convenzione di Cassa per il  periodo 01/07/2022- 

30/06/2025. 

Pertanto il termine ultimo di presentazione delle offerte  è fissato alle ore 13:00 del  09/05/2022. 

Rimane invariato il disciplinare di gara. 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                             Dott.ssa Nadia Tantardini 
                                                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                          ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 

mailto:vbis00200q@pec.istruzione.it
Protocollo 0005012 del 22/04/2022


		2022-04-22T13:52:58+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da NADIA TANTARDINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




